
UCHWAŁA NR XXV/210/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy nieruchomości gruntowej oznaczonej działką nr 53 o pow. 0,0200 ha położonej w obrębie 

geodezyjnym Chałupki wraz z budynkiem Ośrodka Tradycji Garncarstwa oraz nieruchomości 
gruntowej oznaczonej działką nr 54 o pow. 0,0500 ha położonej w obrębie geodezyjnym Chałupki wraz 

ze sceną z zadaszeniem, sanitariatem i pomieszczeniem gospodarczym. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 65, 284) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
z Samorządowym Centrum Kultury w Morawicy - nieruchomości gruntowej oznaczonej działką nr 53 o pow. 
0,0200 ha położonej w obrębie geodezyjnym Chałupki wraz z budynkiem Ośrodka Tradycji Garncarstwa oraz 
nieruchomości gruntowej oznaczonej działką nr 54 o pow. 0,0500 ha położonej w obrębie geodezyjnym 
Chałupki wraz ze sceną z zadaszeniem, sanitariatem i pomieszczeniem gospodarczym – z przeznaczeniem na 
prowadzenie działalności statutowej. 

2. Nieruchomości zabudowane przeznaczone do oddania w dzierżawę przedstawione są na mapie 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: C5A31D68-1B67-4E0C-A2DA-CDBD79AC72E0. Podpisany Strona 1



Id: C5A31D68-1B67-4E0C-A2DA-CDBD79AC72E0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zakończeniem fazy inwestycyjnej projektu „Rozbudowa budynku Ośrodka Tradycji
Garncarstwa w Chałupkach wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku” oraz w celu zapewnienia
trwałości projektu wynoszącego minimum 5 lat, Rada Miejska w Morawicy wyraża zgodę na odstąpienie od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy i wydzierżawia Samorządowemu Centrum
Kultury w Morawicy nieruchomość gruntową oznaczoną działką nr 53 o pow. 0,0200 ha położoną w obrębie
geodezyjnym Chałupki wraz z budynkiem Ośrodka Tradycji Garncarstwa oraz nieruchomość gruntową
oznaczoną działką nr 54 o pow. 0,0500 ha położoną w obrębie geodezyjnym Chałupki wraz ze sceną z
zadaszeniem, sanitariatem i pomieszczeniem gospodarczym – z przeznaczeniem na prowadzenie
działalności statutowej.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: C5A31D68-1B67-4E0C-A2DA-CDBD79AC72E0. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1978853076 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  16 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: C5A31D68-1B67-4E0C-A2DA-CDBD79AC72E0. Podpisany Strona 2


		2020-07-15T22:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




